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清水容量 110L 

洗地效率 4800 m2/h 

預掃前置作業 

刷壓 65kg  



 

 

 

 

  SMILE 75 M SMILE 75 T 

洗地寬度 mm 750 

洗地效率 m2/h 4500 4500 

清水箱容量   L 110 

污水箱容量  L 110 

集塵箱容量  9 

行進方式  前驅 後驅穩定系統 

行進速度  Km/h 0-6 

最大爬坡能力  % 10 12 

吸塵力  mBr 147 

刷壓  kg 50 

低噪音  dB 74 64 

最小迴轉半徑  mm 2050 

驅動馬達   1 x 500w 

吸風馬達    1 x 850 

盤刷馬達    2 x 750 

電池充電器   36v 

供電類型  36v (6 x 6v) 

尺寸(長 x 寬 x 高)   mm 1350 x 870 x 1370 

盤刷直徑  mm 雙滾刷 - 直徑 170  長度 750         2 x 390 

吸水寬度  mm 1070 

淨重(空機) kg 300 

製造地  義大利工業品質與設計 

 

 

  SMILE 70M SMILE 70T SMILE 70SM SMILE 70ST 

洗地寬度 mm 700 

洗地效率 m2/h  4200 3850 4200 3850 

清水箱容量  l 110 

污水箱容量 l 110 

集塵箱容量   l / 6 

行進方式  前驅 後驅穩定系統 前驅 後驅穩定系統 

行進速度  km/h 0 – 6 

最大爬坡能力  % 10 12 10 12 

吸塵力   mbr 147 

刷壓  kg 65 

低噪音 db 74 

最小迴轉半徑   mm 2050 2070 

電源規格    

驅動馬達    1 x 600 1 x 500 1 x 600 1 x 500 

吸風馬達   1 x 850w 

盤刷馬達   1 x 1100w 

電池充電器   36v 

供電類型  36v (6 x 6v)  

設備規格   

尺寸(長 x 寬 x 高)   mm 1350 x 780 x 1370 1480 x 800 x 1370 

盤刷直徑   mm 2 x 340 

吸水寬度   mm 1000 1070 

淨重(空機) kg 300 

製造地  義大利工業品質與設計 



 

 

  SMILE  80M SMILE 80T SMILE80SM SMILE 80ST 

洗地寬度 mm 800 

洗地效率 m2/h 4800 

清水箱容量  L 110 

污水箱容量 L 110 

垃圾箱容量  L / 6 

行進方式  前驅 後驅穩定系統 前驅 後驅穩定系統 

行進速度  Km/h 0-6 

最大爬坡能力  % 10 12 10 12 

吸塵力  mBr 147 

刷壓   kg 65 

低噪音  dB 74 

最小迴轉半徑  mm 2050 2100 

電源規格  

驅動馬達   1 x 600w 1 x 500w 1 x 600w 1 x 500W 

吸風馬達    1 x 850w 

盤刷馬達    1 x 1100w 

電池充電器   36v 

供電類型  36v  (6 x 6v)  

設備規格  

尺寸(長 x 寬 x 高)  mm 1350 x 840 x 1370 1350 x 840 x 1370 

盤刷直徑  mm 2 x 390 

吸水寬度  mm                    1070                              1160 

淨重(空機) kg 300 

製造地  義大利工業品質與設計 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


